
گروه سینما و تلویزیون -فیلم سینمایی »سیاه باز« به کارگردانی حمید همتی 
اکران آنلاین خود را آغاز کرد.

»سیاه باز« به کارگردانی حمید همتی و تهیه کنندگی علی قائم مقامی از دیروز 
دوشنبه ۲۴ آبان ماه ساعت ۲۰ در پلتفرم های شبکه نمایش خانگی اکران آنلاین شد.

این فیلم معمایی در رابطه با فردی است که در زمینه بیت کوین فعالیت می کند 
و ناخواسته درگیر ماجراهایی می شود. سیاه باز به کارگردانی حمید همتی و تهیه 
کنندگی علی قائم مقامی یکی از فیلم های در حال ساخت این روزهای سینما است 
که در ادامه به معرفی بیشتر این فیلم می پردازیم. مراحل پیش تولید و تصویربرداری 
فیلم سیاه باز از چند ماه پیش آغاز شد و در اولین روز مهرماه به پایان رسید و با انجام 

مراحل فنی این فیلم اکران خود را آغاز کرد.
فیلم سیاه باز اولین تجربه حمید همتی در کارگردانی

حمید همتی کارگردان فیلم سیاه باز متولد سال 1357 است و دانش آموخته 
رشــته فیلمسازی است و کارگردانی سیاه باز اولین تجربه کارگردانی او در سینما 
است. این هنرمند کشورمان در طول سالها فعالیت هنری به عنوان دستیار کارگردان 
و برنامه ریز فعالیت داشــته است.اخلاقتو خوب کن، من و شارمین، بدون اجازه، 
قفس طلایی، لینا و صبح روز هفتم از جمله فیلم هایی هستند که حمید همتی در آن 

به عنوان دستیار کارگردان حضور داشت.
بازیگران فیلم سیاه باز

ســیاه باز با حضور بازیگران سرشناس سینما مقابل دوربین رفت و برخی از 
هنرمندان این فیلم گریم های متفاوتی را در آن تجربه کردند. در این فیلم سینمایی 
بازیگرانی چون ســام قریبیان، افسانه بایگان، آتیلا پسیانی، شاهد احمدلو، مهدی 
کوشکی، المیرا دهقانی، علی رهبری، حامد بیسادی، مصطفی حبیبی منش، نوید 

کوه فلاح، صدیقه تقی زاده، پیمان صفا حضور دارند.
عوامل ساخت فیلم سیاه باز:

کارگردان و نویسنده:حمید همتی
تهیه کننده:علی قائم مقامی

مدیر فیلمبرداری:اصغر رفیعی جم
مشاور کارگردان:مسعود جعفری جوزانی

تدوین:خشایار موحدیان. آلاهه ایزدی
موسیقی:فردین خلعتبری

صدابرداران:بهمن حیدری. حامد صمدزاده
طراح چهره پردازی:محسن ملکی
مشاور فیلمنامه:مهدی سجاده چی

طراح لباس:ثنا نوروزبیگی
جلوه های ویژه میدانی:ایمان کرمیان

دستیار اول کارگردان و برنامه ریز:فرزاد ظریفی
مدیر تدارکات:حسین روزبهانی

عکس:مهدی حیدری و....
سیاه باز فیلمی اجتماعی است که حمید همتی در اولین تجربه کارگردانی اش 
مقابل دوربین برد و از تجربیات مسعود جعفری جوزانی به عنوان مشاور کارگردان 

در این پروژه سینمایی استفاده کرد.

»سیاه باز« به اکران آنلاین رسید

سینما و تلویزیون 8
گروه ســینما و تلویزیون- این 
جملاتی بود که ابراهیم عامریان، تهیه 
کننده فیلم سینمایی دینامیت در آستانه 
اکران این فیلم در اختیار رسانه ها قرار 
داد. دینامیت در سال ۹7 به کارگردانی 
مسعود اطیابی ساخته شد و با توجه به 
ژانر آن، ترکیب بازیگران و موفقیت ها 
آثار قبلــی این کارگردان در گیشــه، 
سازندگان دینامیت فروشی بالا )معادل 
۴۰ تا 5۰ میلیارد تومان( برای این فیلم 

در گیشه متصور بودند.
اما صدور پروانه نمایش این فیلم 
مصادف شد با شیوع ویروس کرونا و 
تعطیلی نصفه و نیمه سینماها. بنابراین 
سازندگان این فیلم تصمیم گرفتند که 
از اکران آن در شــرایط کرونایی صرفه 
نظــر و نمایش آن را به بهبودی اوضاع 
سینماها در دوران پساکرونایی موکول 
کنند. علاوه بر آن، مســعود اطیابی از 
همان ابتــدا هیچ اعتقــادی به اکران 
آنلاین نداشت و معتقد بود فیلم کمدی 
را باید در ســالن های سینما و در میان 
جمعیت مخاطبان به تماشــا نشست، 
بنابرایــن گزینه اکران آنلاین دینامیت 

از ابتدا حذف شد.
اما چندی پیش، سازمان سینمایی 
با وعده کمک دو و نیم میلیارد تومانی 
به دو فیلم که دینامیت یکی از آنها بود، 
عوامل این فیلم را راضی به اکران کرد. 
اما پس از چند روز با اعلام شرایطی تازه 

که سازمان سینمایی بر خلاف تصمیم 
شورای صنفی نمایش مطرح کرده بود، 
اکران دینامیت بار دیگر متوقف شــد. 
بعد از آن بود که عامریان و سازندگان 
این فیلم، با هدف روشــن نگه داشتن 
چراغ سینماها، راضی به اکران دینامیت 

در سالن های سینما شدند.
درباره فیلم

در خلاصه داستان دینامیت به قلم 
حمزه صالحی و شیما محمد بیگی آمده 
اســت: " دو طلبه جــوان و هم درس 
به نام های هادی و محمد حســین در 
جســتجوی خانه ای برای ســکونت 
در تهران هســتند. آنهــا پس از مدتی 
موفــق به اجاره آپارتمانی در شــمال 
شــهر می شــوند، آپارتمانی که در آن 
همسایگانی ساکن اند که سبک زندگی 
و عقایدشــان به کلی با این دو طلبه در 
تعارض است. همسایه ساکن در یکی 
از واحدها مرد لاقیدی به نام اکبر است 
که اموراتش از فروش مشروبات الکلی 
و مواد مخدر می گذرد. همســایگان 
ساکن در واحد دیگر نیز دو خواهر به 
نام های ساناز و زیبا هستند که هر هفته 
در واحد خود پارتی و دورهمی برگزار 

می کنند."
همین ســوژه حضور بــرادران 
بسیجی در کنار دو دختر جوان امروزی 
و یک ســاقی، کافی است تا دستمایه 
کلی یک فیلم کمدی باشد. اما مشکل 

اینجاست که دینامیت در همین سطح 
باقی می مانــد و جلوتر نمی رود. تمام 
طول فیلم بــر روی اختلاف ظاهری 
شــخصیت ها مانور داده می شــود تا 
از تماشــاگر خنده بگیرد. هر کدام از 
این شخصیت ها در واقع کاریکاتوری 
از طبقه ای هســتند کــه متعلق به آن 
می باشند و در حد تیپ باقی می مانند. 
هیچ تلاشــی برای شخصیت پردازی 
کاراکترهــا صورت نگرفته اســت. 
فیلمنامــه دینامیت بــر روی لبه تیغ 
سانسور حرکت می کند و حد و مرزی 
را برای شوخی هایش در نظر می گیرد.

مســعود اطیابی بعد از ســاخت 
چند فیلم موفق کمدی در گیشــه، از 
جمله تگزاس و تگزاس ۲، حالا دیگر 

فرمــول پرمخاطب بــودن فیلم ها را 
کشف کرده است. چند چهره شناخته 
شــده )ترجیحاً پژمان جمشیدی( به 
اضافه ترکیبی از آیتم های کوتاه طنز که 
شــاید خیلی هم به کلیت فیلم مرتبط 
نباشــند. در دینامیت، بخوری شــدن 
برادران بسیجی در پی سوزاندن علف 
و گل های مخدر، حضور شــاخ های 
اینستاگرامی و یا برگزاری مراسم دعای 
کمیل در کنار یک پارتی شبانه، همه و 
همه از همین دست آیتم های کوتاه طنز 
اســت که تنها زمان فیلم را طولانی تر 
می کند.در میان کاراکترهای فیلم، تنها 
شــخصیت احمد مهرانفر اســت که 
راه تعــادل را در پیش گرفته و چندان 
افراطی نیست، اما نپرداختن درست و 

کافی به این شخصیت، تنها او را تبدیل 
بــه یک تریبون توخالی کرده اســت. 
فیلمســاز با قرار دادن شخصیت های 
مذهبی در مقابل شخصیت هایی لاقید، 
بنای خلق موقعیت هایی تضادآمیز را 
داشته است، موقعیت های متضادی که 
از دل آنها کمدی حاصل شود و صرفاً 

از مخاطب خنده بگیرد.
بازنمایی کاریکاتوری و شعاری 
ادبیاتــی که در میان طلاب رواج دارد، 
عارضه بارز دیگری است که در بسیاری 
از مواقع در فیلم به چشــم می خورد. 
استفاده مکرر و کاریکاتوری از واژگان 
و تعابیری نظیر تهاجم فرهنگی، کظم 
غیظ، جذب حداکثری، دفع حداقلی، 
لغــزش و … از جملــه مصادیق این 

بازنمایی کاریکاتوری است.
باید پذیرفت که مخاطب سینمای 
ایــران بارهــا و بارها شــوخی های 
ســطحی، دم دستی و نخ نما شده ای را 
که از تضاد میان کاراکترهای مذهبی و 
غیر مذهبی در فیلم سرچشمه می گیرد، 
در آثار گوناگون سینمایی تماشا کرده 
و اکنــون دیگــر دوران ایــن جنس 
شــوخی ها به سر آمده است. دینامیت 
فیلم جدی ای در سینمای ایران نیست، 

برای کارگردانش هم اثر مهمی به 
حساب نمی آید زیرا در نحوه 
کارگردانی و خلق اثر، چندان 
تفاوتی با فیلم های قبلی اش 
ندارد. تنهــا نکته ای که در 
اکران این فیلم حائز اهمیت 
اســت، رونق بخشــی به 

گیشــه های کم فروغ و 

کرونا زده سینمای ایران است. همین 
که ســازندگان این فیلم، ریسک آن را 
پذیرفتند که اثرشــان را در این شرایط 
نامعلوم روانه اکران کنند، خودش قابل 
تقدیر و احترام است. اما این هرگز دلیل 
کافی و موجهی نیست که دینامیت در 
خاطر ســینمای ایــران و مخاطبانش 
ماندگار نشــود زیرا فرسنگ ها از یک 

اثر سینمایی استاندارد فاصله دارد.
بازی بازیگران

جمشیدی،  پژمان 

احمد مهرانفر، محسن کیایی، نازنین 
بیاتی، زیبا کرمعلی، نادر ســلیمانی، 
میرطاهر مظلومی، امید روحانی، مجید 
شهریاری، اشکان منصوری و فاطمه 
مرتاضی ترکیب بازیگران دینامیت را 
شکل داده اند. به نظر می رسد مهرانفر 
در این فیلم از جمشیدی جلوتر است، 
زیرا توانسته از کلیشه ای همیشگی اش 
که از شــخصیت ارســطو در سریال 
پایتخــت می آید فاصلــه گرفته و راه 
دیگــری را در ایــن مســیر در پیش 
بگیرد.شــاید بتوان درست ترین 
و اســتانداردترین بازی ها را 
در دینامیت مربوط به دخترها 
یعنی بیاتی و کرمعلی دانست. 
بازی های آنها بیشترین کمک 
را به جدیت همه چیز می کند 
و به بار کمدی دینامیت سر 
و سامان می دهد.

گروه ســینما و تلویزیون - 
ســیاوش چراغی پور بــه تازگی به 

بازیگران سریال »خوشنام« پیوست 
و اخیــرا جلوی دوربیــن علیرضا 

نجف زاده رفته است.
سریال »خوشنام« به تهیه کنندگی 
احمــد زالــی و کارگردانی علیرضا 
نجــف زاده که فیلمنامــه اولیه اش 
توســط محســن کیایی نوشته شده 
است و فهیمه ســلیمانی این روزها 
مشــغول نگارش فیلمنامه نهایی آن 

است به نیمه های راه رسید.
احمد زالــی تهیه کننــده این 
سریال تلویزیونی گفت: این روزها 
مشغول کار در لوکیشن خانه اصلی 

ســریال »خوشــنام« در خانه اوستا 
شــفیع با بازی حمید لولایی« واقع 
در حوالــی میــدان قیام هســتیم و 
تصویربرداری سریال با حضور همه 

بازیگران اصلی ادامه دارد.
تهیه کننده این سریال تلویزیونی 
افزود: در حالی به نیمه راه رسیده ایم 
که جدا از لوکیشــن خانه اصلی در 
لوکیشــن هایی چون قهــوه خانه، 
گاراژ، کارواش، بیمارســتان و چند 
لوکیشــن خارجی در شرق تهران، 

سعادت آباد و… کار تصویربرداری 
پیش رفته است. احمد زالی گفت: در 
سریال »خوشنام« محوریت اخلاق 
و خانواده اســت و تلاش کرده ایم با 
استناد به آموزه های دینی در طراحی 
شخصیت ها و اتفاقات درام، داستان 
را به شکلی پیش ببریم که در فضای 
مفرح و گاهی طنازانه مســیر رخ داد 
و حوادث برای شــخصیت اصلی و 
دیگر کاراکترهای داســتان، پیام کار 
را به شــکلی غیر مستقیم به مخاطب 

منتقل کند. فیلمنامه کماکان در حال 
نگارش اســت و قطعاً با پیشــرفت 
داســتان بازیگران دیگــری نیز به 

سریال ما اضافه خواهند شد.
احمد زالی با اشــاره به حضور 
ســیاوش چراغی پور عنــوان کرد: 
در خصــوص زمان پخش ســریال 
مدیران تصمیم گیرنده هســتند و ما 
هم براساس زمانبندی و برنامه ریزی 
انجام شــده تصویر برداری را پیش 

می بریم.

گروه ســینما و تلویزیون - 
فیلم "آخرین دوئل" ســاخته ریدلی 
اسکات با بودجه 1۰۰ میلیون دلاری 
تنها، ۲۶ میلیون دلار فروخته است. اما 
چرا اسکات یقه فیلم های ابرقهرمانی 

را می گیرد و به آنان می تازد؟!
یکی از شکســت های تجاری 
غیرقابل باور، فروش بســیار پایین 
فیلم تازه "ریدلی اسکات" کارگردان 
فیلم هایی چون "گلادیاتور" و "بلید 
رانر" اســت. این فیلــم که با بودجه 
1۰۰ میلیون دلاری توسط سه کمپانی 
مطرح ســاخته و از ســویی توسط 
شرکت بزرگی مانند "استدیوی قرن 
بیستم" توزیع شده است، تنها بعد از 
گذشــت یک ماه توانسته ۲۶ میلیون 
دلار در کل جهــان فروش داشــته 

باشــد. فروش این فیلــم تا به امروز 
در ســینمای آمریکا 1۰ میلون دلار و 
در خارج از آمریکا نیز نزدیک به 1۶ 
میلیون دلار است که یکی از بدترین 
فروش هــای فیلم هــای تاریخی و 

حماسی است.
این فیلــم که با بازیگرانی مانند 
"بــن افلک"، "مت دیمون" و "آدام 
درایور" یک فیلم تاریخی و حماسی 
مربوط به ســال های قرون وســطی 
است، یکی از کلیدی ترین فیلم های 
در ژانر و مخاطب پســند در سینمای 
آمریکا عنوان شده بود که در فروش 
نتوانســت رقیب فیلم های قهرمانی 
دیگری مانند "ونوم" و "زمانی برای 
مردن نیســت" باشد. در حال حاضر 
فیلــم "جاودان ها" محصول کمپانی 

مارول و با پخش والت دیزنی تنها با 
یک هفته اکران، در جهان 1۹۰ میلیون 
دلار فــروش کرده و در صدر جدول 
باکس آفیــس آمریکا قــرار گرفته 
اســت. فیلم "ونوم" و "زمانی برای 
مردن نیست" که در طول زمان اکران 
"آخرین دوئل" در حال اکران بودند 
به ترتیــب 1۹7 و 1۴3 میلیون دلار 
تنها در آمریکا فروش داشــته اند که 
نشان از شکست فیلم ریدلی اسکات 
از فیلم های اکشــن، قهرمانی و تریلر 

است.
البته رقیب های قوی تنها یکی از 
دلایل افت فروش چشمگیر این فیلم 
است. علت دیگری که می توان آن را 
بسیار مهم دانست، ساخت همزمان 
این فیلم توسط اسکات با فیلم دیگر 
او یعنی "خانه گوچی" اســت. کار 
مهم تــری که احتمالاً بــه روند فیلم 

دیگر اسکات ضربه زده است.
ریدلی اســکات این دو فیلم را 
که در واقع هر دو تاریخی اســت، با 
هم کلید زد و جلــو برد. روندی که 
باعث شــد تا منتقدین سینما بگویند 
که او امسال با دو فیلم که یکی خیلی 
بد و دیگری خیلی خوب اســت به 
ســینما آمده اســت. چیزی که باید 

بهمین خاطر او را خوش شــناس و 
بدشــناس خواند. البته بدون شــک 
حضور خواننده یــک مطرح زن در 
میان بازیگران فیلم "خانه گوچی" که 
یکی از ثروتمندترین و مشهورترین 
خواننده های آمریکایی است در کنار 
موضوع زندگی نــوه گوچی طراح 
مشهور و معروف لباس و مد ایتالیایی 
که با خود برنــد "گوچی" را به دنیا 
معرفی کرد عاملی برای فروش بالای 
این فیلم خواهد بود. فیلمی که همین 
ابتدای امــر یکی از نامزدهای اصلی 

اسکار در فیلم و کارگردانی است.
امــا این باعث نمی شــود که از 
یادمان بــرود که فیلم های تاریخی و 
حماســی زیادی در هالیوود ساخته  
شــده اند که هم در بازار بسیار موفق 
بوده اند و هم در صحنه جوایز جهانی. 
یکــی از آنان همیــن "گلادیاتور" 
ســاخته "ریدلی اســکات" است 
که بــا بودجه 1۰3 میلیــون دلاری 
۴۶۰ میلیــون دلار در جهان فروش 
داشــت و به عنوان یکــی از بهترین 
و ماندگارترین آثار تاریخی ســینما 

خوانده می شود.
حــالا ریدلــی اســکات، در 
مصاحبــه ای با "نیویــورک تایمز"، 

دربــاره فروش پاییــن فیلم خود در 
سینما توضیحاتی داده است. او گفته 
که درســت است که فیلمش فروش 
خوبی نداشته اما این دلیلی نمی شود 
که سینما را رها کند. او با اشاره به فیلم 
"بلیدرانر" که در سال 1۹8۲ توسط 
منتقدین به عنــوان فیلم بدی عنوان 
شده بود و با بودجه 3۰ میلیون دلاری 
به سختی توانســت تنها ۴۰ میلیون 
دلار فروش داشــته باشد، می گوید 
کــه "فروش این فیلــم نیز مهلک و 
ناامیــد کننده بود و منتقدین من را به 
صلیب کشــاندند. برای همین نقدها 
را نمی خوانــم. فیلم خوب مخاطب 
خودش را پیــدا می کند. با تمام این 
اوصــاف این فیلم الان در »کتابخانه 

کنگره« است."
او در مصاحبه دیگری نیز درباره 
فیلم های ابرقهرمانی که در واقع رقیبان 
پیروز این روزهای ســینمای آمریکا 
هســتند، آنان را به چالش کشیده و 
گفته که "فیلمنامه های خوبی ندارند. 
این فیلم ها داســتان ندارند و تنها به 
مدد جلوه های ویژه است که در سینما 

نجات پیدا می کنند". 
اما ایــن تنها ریدلی اســکات 
نیست که بخاطر فیلم های ابرقهرمانی 

و اکشــن نوجوان پســند به حاشیه 
رانده شده اند، بلکه چهره های مطرح 
دیگری مانند مارتین اسکورســیزی 
نیز به همین شــکل آسیب دیده اند. 
فیلم اخیر کارگردان فیلم هایی چون 
گاو خشمگین و راننده تاکسی، یعنی 
مــرد ایرلندی با بودجه  تخمینی میان 
1۶۰ تا ۲5۰ میلیون دلار، در گیشــه 

شکست فاجعه باری خورد. 
البتــه نتفلیکــس ایــن فیلم را 
بصورت گسترده اکران نکرد و برای 
همین تنها 8 میلیون دلار فروش کرد 
اما به باور نویســندگان باکس آفیس 
در صورت اکران نیز 1۰۰ میلیون دلار 

بیشتر فروش نداشت.
بنابراین گویا کارگردانان بزرگی 
مانند ریدلی اسکات، اسکورسیزی، 
اســپیلبرگ کــه روزگاری فاتحان 
گیشــه و صاحبــان اصلی ســینما 
بودند به پیرمردهایی بدل شــده اند 
کــه دیگــر فیلم هایشــان حریف 
فیلم های ابرقهرمانی نیســت و اگر 
آنها بخواهند بــه اوج بازگردند باید 
فیلم هــای ابرقهرمانی بســازند یا با 
دســت آویزهای خشونت و جنسی، 
فروش و مخاطب را به سینمای خود 

بازگردانند.

سیاوش چراغی پور به »خوشنام« پیوست

شکست سخت »آخرین دوئل« از ابرقهرمان ها

شرکت آریا اطلس کیش
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اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی
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گروه ســینما و تلویزیون-
انتخاب بین فیلــم هایی که در یک 
سال متشر می شوند کار بسیار سختی 
اســت و اگر این انتخاب بین تمامی 
فیلم های بین المللی هم باشــد کار 

بسیار سخت تر خواهد شد.
بنابر اعلام ملوفیلم، سال ۲۰۲1 
با توجه به شــیوع ویروس کرونا و 
تعطیلی ســینماها ضربــه بزرگی به 
صنعت فیلم و سریال وارد کرد؛ اما با 
این حال فیلمهای بسیار خوبی در این 
سال اکران شدند که در ادامه به برخی 

بهترین آنها اشاره خواهیم کرد. 
تپه 

تپــه را جــزو بهتریــن فیلم 
های ۲۰۲1 محســوب می شود که 
وظیفــه کارگردانی، نویســندگی و 
تهیه کنندگی آن برعهده دنی ویلنوو 
قرار داشــت. افرادی چون توماس 
تال، ریچارد پی. روبینشتاین و ماری 
پارنت نیز در امر تهیه کنندگی وینلوو 
را همراهی کردند. در امر نویسندگی 
نویسندگانی چون اریک راث و جان 

اسپیتز به ویلنوو کمک کردند.
ازجملــه بازیگرانــی کــه در 
ایــن فیلم به ایفــای نقش پرداختند 
می تــوان به تیموتی شــالامی، ربکا 
فرگوســن، جاش برولین، اســکار 
آیــزاک، جیســون مومــوآ، خاویر 

باردم، دیوید باتیســتا، زندیا، استلان 
اسکارشگورد، شارلوت رمپلینگ و 

دیوید دستمالچیان اشاره کرد.
خلاصه داستان این فیلم بدین 
شــرح اســت: حوادث این فیلم در 
آینده ای بســیار دور و در یک سیاره  
به نام آراکیس رخ می دهد؛ این سیاره 
بــه علت ماهیت بیابانــی خود با نام 
تل ماسه )تپه( شهرت دارد. آراکیس 
به عنوان تنها منبع یک ماده  ارزشمند، 
تبدیل به آوردگاهی جهت درگیری 

چندین گروه مختلف می شود.
تاپ گان: ماوریک 

یکــی از بهتریــن فیلم هــای 
اکشن محســوب می شود. جوزف 
کوشینســکی وظیفــه کارگردانی 
ایــن فیلم را برعهده داشــت. جری 
بروکهایمر، دیوید الیسون و تام کروز 
تهیه کنندگان این فیلم بودند. فیلم نامه 
این فیلم توسط پیتر کریگ، جاستین 
مارکــس، کریســتوفر مک کوری و 

اریک وارن سینگر نوشته شد.
تام کروز، مایلز تلر، وال کیلمر، 
جنیفر کانلی، گلــن پاول، جان هم، 
اد هریــس و پیتــر مــارک ازجمله 
بازیگرانی هســتند که در این فیلم به 

ایفای نقش پرداختند.
پینوکیو

پینوکیو یک فیلم فانتزی است 

که برپایه رمــان ماجراهای پینوکیو 
اثر کارلو کولدی ساخته شد. گیلرمو 
دل تــورو و مــارک گوستافســون 
کارگردانــان این فیلم بودند. گیلرمو 
دل تــورو علاوه بــر کارگردانــی، 
به عنوان نویسنده و تهیه کننده نیز در 

این پروژه همکاری داشت.
پاتریــک مک هیــل در امــر 
نویســندگی و لیزا هنســون، الکس 
بلکلی، کــوری کامپودونیکو، گری 
اونگار و لیســت بلانــکا نیز در امر 
تهیه کنندگی دل تــورو را همراهی 
کردنــد. گریگــوری مــان، ایوان 
مک گریگــور، دیویــد بردلی، رون 
پرلمن، تیلدا ســوینتون، کریستوف 

والتز، فین ولفهارد، کیت بلانشــت، 
تیم بلیک نلســون، جان تورتورو و 
بــورن گورمن ازجملــه بازیگرانی 
هستند که در این فیلم به ایفای نقش 

پرداختند.
خلاصه داستان این فیلم بدین 
شرح اســت: عروسکی چوبی زنده 
شــده و آرزو می کند تا به یک پســر 
واقعی تبدیل شــود. داستان فیلم در 
دهه 1۹3۰ میلادی در کشــور ایتالیا 
فاشیســت جریــان دارد. زمانی که 
پینوکیو به زندگی واقعی دست پیدا 

می کند...
کروئلا 

کروئــلا نام شــخصیت منفی 

انیمیشــن صد و یک ســگ خالدار 
است که در ســال 1۹۶1 اکران شد. 
کریگ گیلسپی وظیفه کارگردانی این 
فیلم را برعهده داشــت. داستان این 
فیلم توسط آلین بروش مک کنا و کلی 
مارســل نوشته شد. مک کنا علاوه بر 
انجام وظیفه نویســندگی، به عنوان 
تهیه کننــده نیز در این پروژه حضور 
داشــت؛ مک کنا در امر تهیه کنندگی 
تنها نبــود و افرادی چون اندرو گان 
و مــارک پلت نیز در ایــن راه او را 

همراهی کردند.
اما اســتون، اما تامپسون، مارک 
اســترانگ، امیلی بیچام، پاول والتر 
هــوزر، جیمــی دیمتریــو، جوئل 

فرای و کربی هوول اشــاره کرد. اما 
اســتون ایفاگر نقش کروئلا ازجمله 
بازیگرانی هســتند که در این فیلم به 

ایفای نقش پرداختند.
خلاصه داستان این فیلم بدین 
شــرح است: داســتان فیلم در دهه 
1۹7۰ در لنــدن رخ می دهــد؛ یک 
طراح مــد جوان به نام کروئلا دویل 
علاقه  زیادی به پوســت ســگ ها 
)به خصوص ســگ های ســفید با 

خال های سیاه( دارد.
رامبل

رامبــل یکی از انیمیشــن های 
تماشــایی ســال ۲۰۲1 محسوب 
می شــود که توســط همیش گریو 

کارگردانی شد. این انیمیشن برپایه 
 Monster on the کتابی به اســم
Hil ســاخته شد. فیلم نامه این فیلم 
توســط متی لایبرمن و ایتان کوهن 
نوشــته شد. وظیفه تهیه کنندگی این 
فیلم برعهده مارک باکشی و برد بوکر 

قرار داشت.
ازجمله صداپیشــگانی که در 
این انیمیشن حضور داشتند می توان 
به جرالدین ویسواناتان، ویل آرنت، 
تــری کروس، فرد ملامد، بکی لینچ، 
رومن رینز، بن شوارتز، جیمی تاترو، 
تونی دانزا، سوزان کلچی واتسون و 

استفن ای. اسمیت اشاره کرد.
خلاصه داستان انیمیشن رامبل 
بدین شــرح اســت: حــوادث این 
انیمیشــن در دنیای جریان دارد که 
در آن هیولاهای عظیم الجثه در کنار 
انسان ها زندگی می کنند و با آن ها در 
ارتباط هستند. هیولاها ورزشکارانی 
فوق العاده هستند که در یک مسابقه 
بزرگ جهانی کشــتی به نام کشتی 
هیولا با یکدیگر رقابت می کنند. زنی 
جوان به نام وینی سعی می کند تا راه 
پدرش را در مربیگــری ادامه دهد. 
او تــلاش دارد هیولایی بی تجربه و 
آماتــور را جهت رقابت های جهانی 
کشتی و قرارگیری در مقابل قهرمان 
این ورزش به نام تنتاکولار آماده کند.

موربیوس 
یک   )Morbius ( موربیوس 
فیلم خون آشــامی است که توسط 
دنیل اســپینوزا کارگردانی شد. مت 
سازاما، برک شارپلس، آرت مارکوم 
و مــت هالووی فیلم نامه این فیلم را 
نوشــتند. آوی آراد، مت تولماک و 
لوکاس فاســتر تهیه کننــدگان فیلم 

موربیوس بودند.
جــرد لتو، آدریــا آرجونا، مت 
اسمیت، جرد هریس، ترسی گیبسون 
و مایکل کیتــون ازجمله بازیگرانی 
هستند که در این فیلم به ایفای نقش 

پرداختند.
خلاصه داستان این فیلم بدین 
شــرح اســت: مایکل موربیوس از 
نوعی بیماری نادر خونی رنج می برد 
که هیچ راه درمان پزشــکی برای آن 
وجــود ندارد؛ او جهــت درمان این 
بیماری روشــی خطرناک را امتحان 
می کند که باعث می شــود به نوعی 

خون آشام تبدیل شود.
طی این مطلب برخی از بهترین 
فیلم های ۲۰۲1 را که توجه مخاطبان 
زیادی را به سمت خود جلب کردند 
به شما معرفی کردیم. البته باتوجه به 
تعدد فیلم های جذاب تولید شده در 
این سال، انتخاب بهترین ها کار بسیار 

دشواری محسوب می شود.

به بهانه اکران در کیش؛

همه چیز درباره فیلم 
"دینامیت"

شرایطی را که سازمان سینمایی مطرح کرد، تغییری نداد و انتظارات ما هم برآورده نشد، اما در نهایت 
به میل خودمان و برای رونق گرفتن و روشن بودن چراغ سینما، تصمیم گرفتیم فیلم دینامیت اکران شود. 

چگونه بهترین فیلم های 2021 را انتخاب کنیم
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